

DOĞAL TAŞ DENEYLERİ BAŞVURU FORMU

Numune Bilgileri :

Firma Adı - Tesis					
Firma Adresi					
Numune Bilgileri (Numune kaynağı, miktarı)					
İrtibat Kurulacak Kişi					
Telefon		Faks		e-posta	

Fatura Bilgileri :

Firma Adı					
Fatura Adresi					
Vergi Dairesi :			Vergi No :		

Firma Yetkilisi :

İmza :

Mühür :

Onay Tarihi :

Açıklamalar:

- Numune laboratuvarca alınmadığında deney şartlarına uygun şekilde numune alma müşterinin sorumluluğundadır. Numunenin laboratuvara kabulüne kadar geçen süre zarfında taşınması, ambalajlanması, muhafazası işlemlerinin sorumluluğu müşteriye aittir.
- Talep Kabulü, numune ile gerekli evrak ve dokümanlar eksiksiz laboratuvara teslim edildiği tarihten itibaren başlar.
- Ürüne ilişkin teknik dokümanlar (standartlar hariç) müşteri tarafından numune ile birlikte gönderilecektir. Taahhüt edilen şartlardan sapma olduğunda müşteri yazılı, sözlü veya e-posta ile bilgilendirilir.
- İtiraz süresi sonuç bildirim tarihinden itibaren 15 gündür. İşlemleri tamamlandıktan sonra 15 gün içerisinde alınmayan numuneler tasfiye edilir. Gerektiğinde, tasfiye için yapılacak olan işlem masrafları müşteri tarafından karşılanır.
- Numune(ler) Taşıma Şirketi (kargo vb.) ile gönderilirse, Numune Kabul Tutanağı verilmez.
- Deney talebinin laboratuvara gelmesinden itibaren, 30 gün içerisinde numune(ler)in laboratuvara ulaştırılmaması halinde deney talebi iptal edilir.
- Deney ücretinin yatırıldığına dair dekont laboratuvara ulaştırılmadan deneylere başlanmaz. Talep tarihinden itibaren 30 gün içerisinde ödeme belgesi laboratuvara ulaştırılmayan talepler iptal edilerek numuneleri tasfiye edilir.
- Gönderilen numune bilgileri, deney sonuçları ve raporları dâhil müşterilere ait bilgiler ve mülki haklar korunur ve başka şahıs ve firmalar ile paylaşılmayacağı kabul edilir. Mahkeme tarafından müşteriye ait deney raporu istenirse, mahkemeye iletilecektir. Mahkeme gizli kodlu istek gönderirse deney raporu gizli gönderilecektir.
- Anlaşmazlık durumlarında laboratuvarın yerleşik bulunduğu il mahkemeleri yetkilidir.
- Uygunluk değerlendirmede, belirsizlik etkisinin değerlendirilmesi için oluşturulmuş Karar Kuralı Talimatı www.ecetest.com adresinde yayınlanmıştır.

ECE TEST DENEY VE ÖLÇÜM HİZMETLERİ TİC. LTD. ŞTİ.

Merkez / Head Office: Tinaztepe Mah. Esrefpasa Cad. No:241/A KONAK / İZMİR: 0 232 683 31 14

DENİZBANK - PERPA ŞB - IBAN: TR95 0013 4000 0041 9572 7000 02

bilgi@ecetest.com

PR.02-FR.01-05 DOĞAL TAŞ DENEYLERİ BAŞVURU FORMU / 24.10.2019 / REV.02 21.02.2022

Sayfa 1 / 2

DOĞAL TAŞ DENEYLERİ BAŞVURU FORMU

DENEYLER	STANDART	İŞARETLEYİNİZ (X)
Basınç Dayanımı Tayini	TS EN 1926	
Yoğun Yük Altında Bükülme Dayanımı tayini	TS EN 12372	
Atmosfer Basıncında Su Emme Tayini	TS EN 13755	
Aşınma Direnci	TS EN 14157	
Görünür Yoğunluk ve Açık Gözeneklilik tayini	TS EN 1936	
Dona Dayanıklılık (48 Çevrim)	TS EN 12371	
Yangına Tepki (Organik Madde Muhtevası)	TS EN 13820	

Güncel Deney ücretlerimiz için teklif isteyiniz.

Ece Test Deney ve Ölçüm Hizmetleri Lab., deney sonuçlarının uygunluk değerlendirmesini mevcut ise deney standardı sınır değerlerine göre, beyana dayalı ise sizin verdiğiniz önceki beyan toleranslarına ya da kategorilerine göre yapar. Tarafımıza bildirdiğiniz beyan yoksa, başlangıç deneyi yapılıyorsa, sonuca göre beyan hazırlamanız için sonuçlar uygun kabul edilir. Uygunluk değerlendirmesi istemiyorsanız lütfen aşağıdaki ilgili kutucuğu işaretleyiniz.

Ece Test Deney ve Ölçüm Hizmetleri Lab., müşteri talep etmesi durumunda belirsizlik sonuçlarını deney raporunda deney sonuçları ile birlikte verir. Belirsizlik oranlarının deney raporunda yer almasını istiyorsanız, lütfen aşağıdaki ilgili kutucuğu işaretleyiniz.

Uygunluk Değerlendirmesi istemiyorum	
Deney raporunda sonuçların belirsizlik oranları ile birlikte verilmesini istiyorum	

Deney Ücreti :	Toplam Ücret (KDV Dahil) :
Firma Yetkilisi :	Laboratuar Müdürü:
İmza :	İmza :
Mühür :	Mühür :
Onay Tarihi :	Onay Tarihi :

ECE TEST DENEY VE ÖLÇÜM HİZMETLERİ TİC. LTD. ŞTİ.

Merkez / Head Office: Tınaztepe Mah. Esrefpasa Cad. No:241/A KONAK / İZMİR: 0 232 683 31 14

DENİZBANK - PERPA ŞB - IBAN: TR95 0013 4000 0041 9572 7000 02 bilgi@ecetest.com

PR.02-FR.01-05 DOĞAL TAŞ DENEYLERİ BAŞVURU FORMU / 24.10.2019 / REV.02 21.02.2022